ת"ד 3541-08-18 מדינת ישראל נ' פלוני

כבוד השופטת אסתר טפטה גרדי בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
פלוני נאשם

באמצעות עו"ד פארס כריים

החלטה

1. הונחה לפני בקשה להתיר לנאשם לחזור בו מהודאתו בכתב האישום, בהתאם לסעיף 153 לחוק סדר הדין
הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982.

2. נגד הנאשם הוגש, ביום 12.8.18, כתב אישום בעבירות של התנהגות הגורמת נזק, פניית פרסה - סיכון עוברי
דרך - נסיבות מחמירות, נהיגה בקלות ראש, וחבלה של ממש.

על פי כתב האישום, ביום 13.4.18, סמוך לשעה 16:00, נהג הנאשם, ברכב פרטי, "מזדה", בעראבה.

יתירה מכך, לא מצאתי יסוד לטענת הסנגור, שיש בראיה זו, כדי להוביל לזיכוי הנאשם.

בנסיבות אלה לא מצאתי שקיימות נסיבות שיש בהן כדי להטיל ספק בכנות ההודאה.

לאור האמור, הבקשה נדחית.

כאמור בהחלטתי מיום 17.6.21, הדיון קבוע לטיעונים לעונש ליום 27.6.21, בשעה 11:00.

5129371

54678313המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"א תמוז תשפ"א, 21 יוני 2021, בהעדר הצדדים.